

**Conteco ApS**  
Kirstinehøj 30  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 31070600

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Brian Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Conteco ApS  
Kirstinehøj 30  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31070600  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Brian Mortensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestod i regnskabsåret af udlejningsvirksomhed. Selskabets aktivitet er efter balancedagen ændret til handel med produkter til gulv og væg belægninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 133 t.kr. vurderes som værende tilfredsstillende

For 2017 forventes ligeledes et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>146.244</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger		(316)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.928</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	1	(12.929)	1
<b>Årets resultat</b>		<b>132.999</b>	<b>1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		132.999	1
		<b>132.999</b>	<b>1</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Udskudt skat		2.280	3
Andre tilgodehavender		187.245	5
<b>Tilgodehavender</b>		<u>189.525</u>	<u>8</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.065</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>192.590</u>	<u>12</u>
<b>Aktiver</b>		<u>192.590</u>	<u>12</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.561	(124)
<b>Egenkapital</b>		<b>133.561</b>	<b>1</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Skyldig selskabsskat		12.169	0
Anden gæld		36.860	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.029</b>	<b>11</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.029</b>	<b>11</b>
<b>Passiver</b>		<b>192.590</b>	<b>12</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(124.438)	562
Årets resultat	0	132.999	132.999
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.561</b>	<b>133.561</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	12.169	0
Ændring af udskudt skat	760	(1)
	<b>12.929</b>	<b>(1)</b>

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
